Movilidad Eléctrica

Wellell



Movilidad Eléctrica

La I-Transformer Lite Auto es la nueva scooter de Wellell con sistema de plegado automatico. Al plegarse, la scooter queda de pie en
cuestion de segundos sin necesidad de agacharse.

Ligera: Sus ruedas, chasis y asiento, fabricados en magnesio, permiten que la scooter pese tan solo 22 kilos.

Ajustable: Lal-Transformer Lite Auto se adapta a cada usuario, con un mastil regulable en alturay profundidad, y reposabrazos ajustables
tanto en altura como en anchura.

Mayor comodidad: Gracias a su suspension trasera absorbe los impactos y vibraciones del pavimento, ofreciendo una conducciéon mas
suave y cdmoda.

Facil de transportar: Incluye un préctico kit de elevacién que hace el traslado de la scooter mucho mas sencillo.




Incluye maletin trasero Plegado automatico Manillar ergonémicoy
de serie. con mando. ajustable en alturay
profundidad.

WVelLeLL

Reposabrazos ajustables
en alturay anchura.

Luz LED delantera.

Kit de elevacién
incluido de serie para
su facil transporte.

Incluye cable para plegarlay
desplegarla sin necesidad de
colocar la bateria.

Amortiguacion trasera

. Bateria extraible
con llantas de magnesio.

para su carga.

Cesta delantera Mochila

e 3 . plegable

Luz Luz Linterna
delantera trasera

f—

Bolsade
Cargador USB Bolsa lateral transporte



41

Medidas encm

Wellell Iberia S.L.

Elcano 9, 62 planta

48008 Bilbao. Vizcaya. Spain
T+34 94 4706408
info@wellell.com

0000

Wellell

69 -100

Descripcion de producto Referencia

|-Transformer Lite Auto

0407011

Descripcion de accesorios
Luz delantera

Luz trasera

Linterna

Cesta delantera plegable
Cargador USB

Mochila

Bolsa lateral

Bolsa de transporte

Dimensiones de la caja
(largo x ancho x alto)

Peso total de la caja

Especificaciones técnicas

04060727
04060728
04060473
04061963
04060771
04061909
04061561
04061962

45x48x 73 cm

26 kg

Dimensiones desplegada
(largo x ancho x alto)

Dimensiones plegada
(largo x ancho x alto)

Peso maximo recomendado
Peso con bateria

Peso sin bateria ni
reposabrazos

Velocidad maxima
Pendiente maxima
Radio de giro

Tipo de motor

Ruedas delanteras

Ruedas traseras

Bateria

Cargador

Certificados

100x48,5x69-100cm

41x48,5x72cm

110 kg
22 kg

19kg

6 km/h

30

<14m

180 W 24 V (sin escobillas)

7’ mazizas con llantas de
magnesio

7’ mazizas con llantas de
magnesio

De litio 10.4 Ah 25,9V
1 unidad

29,4V 2A

Fabricados seguin estandares
1ISO 9001, Marcado CE, REACH
y RoHS

Equipo

Bateria

Wellell Iberia S.L. se reserva el derecho de modificar las caracteristicas de sus productos.

2 afos

6 meses



