I-Transformer Lite Auto

Movilidad Eléctrica





I-Transformer Lite Auto

Movilidad Eléctrica

La I-Transformer Lite Auto es la nueva scooter de Wellell con sistema de plegado automático. Al plegarse, la scooter queda de pie en cuestión de segundos sin necesidad de agacharse.

Ligera: Sus ruedas, chasis y asiento, fabricados en magnesio, permiten que la scooter pese tan solo 22 kilos.

Ajustable: La I-Transformer Lite Auto se adapta a cada usuario, con un mástil regulable en altura y profundidad, y reposabrazos ajustables tanto en altura como en anchura.

Mayor comodidad: Gracias a su suspensión trasera absorbe los impactos y vibraciones del pavimento, ofreciendo una conducción más suave y cómoda.

Fácil de transportar: Incluye un práctico kit de elevación que hace el traslado de la scooter mucho más sencillo.

Kit de elevación





Fácil de plegar:



Elementos destacados:



Incluye maletín trasero de serie.



Plegado automático con mando.



Manillar ergonómico y ajustable en altura y profundidad.



Reposabrazos ajustables en altura y anchura.



Luz LED delantera.



Kit de elevación incluido de serie para su fácil transporte.



Incluye cable para plegarla y desplegarla sin necesidad de colocar la batería.



Amortiguación trasera con llantas de magnesio.



Batería extraíble para su carga.

Accesorios:



Luz delantera



Luz trasera



Linterna



Cesta delantera plegable



Mochila



Cargador USB Bolsa lateral



Bolsa de transporte





Medidas en cm

Wellell Iberia S.L.

Elcano 9, 6ª planta 48008 Bilbao. Vizcaya. Spain T +34 94 4706408 info@wellell.com











Descripción de producto	Referencia
I-Transformer Lite Auto	0407011
Descripción de accesorios	
Luz delantera	04060727
Luz trasera	04060728
Linterna	04060473
Cesta delantera plegable	04061963
Cargador USB	04060771
Mochila	04061909
Bolsa lateral	04061561
Bolsa de transporte	04061962
Dimensiones de la caja (largo x ancho x alto)	45 x 48 x 73 cm
Peso total de la caja	26 kg

Especificaciones técnicas	
Dimensiones desplegada (largo x ancho x alto)	100 x 48,5 x 69 - 100 cm
Dimensiones plegada (largo x ancho x alto)	41 x 48,5 x 72 cm
Peso máximo recomendado	110 kg
Peso con batería	22 kg
Peso sin batería ni reposabrazos	19 kg
Velocidad máxima	6 km/h
Pendiente máxima	3°
Radio de giro	≤ 1,4 m
Tipo de motor	180 W 24 V (sin escobillas)
Ruedas delanteras	7" mazizas con llantas de magnesio
Ruedas traseras	7" mazizas con llantas de magnesio
Batería	De litio 10.4 Ah 25,9 V 1 unidad
Cargador	29,4V 2A
Certificados	Fabricados según estándares ISO 9001, Marcado CE, REACH y RoHS

Garantía	
Equipo	2 años
Batería	6 meses